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390,397.91
41,452.00
34,042.00
13,448.00

617.00
102.00

13,899.00
5,976.00
7,410.00
6,212.00
1,198.00

348,945.91
231,232.30

39,547.03
3,644.59

188,040.68
175.00

15,993.61
15,993.61

10.01.30 Alte drepturi salariale in bani

10.02.02 Norme de hrana
10.02.03 Uniforme si echipament obligatoriu

10.01.01 Salarii de baza
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca
10.01.06 Alte sporuri
10.01.13 Drepturi de delegare

Suma 
plătită

ExplicațieDenumirea indicatorului

10.02 Cheltuieli salariale în natura

20.01.03 Încalzit, iluminat și forta motrică

Titlul II "Bunuri și servicii"
20.01 Bunuri și servicii

20.06 Deplasări, detașări, transferări

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
INSPECTORATUL GENERAL DE AVIAȚIE

SITUAȚIA
privind plățile efectuate în data de 13.10.2023

10.01 Cheltuieli salariale în bani
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CAP.61.01 "Ordine publică"
Titlul I "Cheltuieli de personal"

0

20.01.05 Carburanți și lubrifianți
20.01.04 Apă, canal și salubritate

20.07 Mentenanţă tehnică şi echipamente destinate apărării, ordinii 
publice şi siguranţei naţionale 101,545.00

20.02 Reparații curente

20.06.01 Deplasări interne, detașări, transferări


